
245,700,000円

207,070,500円

231,000,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 220,000 落札

2 222,310

3 222,400

4 222,500

5 230,000

182,400 失格

今井・新井特定建設工事共同企業体

第一・樹山特定建設工事共同企業体

新陽・山本特定建設工事共同企業体

三煌・藤田特定建設工事共同企業体

安谷・共栄特定建設工事共同企業体

山陰・西野特定建設工事共同企業体

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A21E

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年７月３０日　午後１時２３分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

工事名
平成24年度

京丹波町立瑞穂学校給食センター新築工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　橋爪・大朴　地内

種別 建築一式

工事概要

（１）建築工事
　①共同調理施設　1棟（鉄骨造　平屋建　399．50m2）、厨房機器　1式
　②附帯施設　（ゴミ置き場　1棟、プロパン庫　1棟）
（２）外溝工事

（３）設備工事
　電気設備工事　1式、機械設備工事　1式

　①設備基礎工事　1式（キュービクル及び受水槽基礎）

工事期間 議会の議決を得た日から平成25年3月15日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：234,000,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 新陽・山本特定建設工事共同企業体

（入札書比較価格：197,210,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町蒲生蒲生野４０番１

落札金額（税込） （入札書比較価格：220,000,000円）
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